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Sissejuhatus (1) 
Käesolev töö on koostatud Keskkonnaministeeriumi tellimusel. 

Tööd koostab, SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse toel, OÜ 

Alkranel. 

 

Tööga soetud osapooled: 

• Keskkonnaministeerium; 

• Rene Reisner (veeosakonna peaspetsialist). 

• OÜ Alkranel; 

• Alar Noorvee, Kristjan Karabelnik, Elar Põldvere ja Kuno 

Kasak (keskkonnaeksperdid ja –spetsialistid, sh 

veemajandus). 

• Maarja Köörna, Hedi Mikiver ja Madli Metsamägi 

(praktikandid). 



Töö taust ja eesmärk (1) 
Veeseaduse alusel on koostatud ning kinnitatud 

veemajanduskavad (http://www.envir.ee/vmk), mis sisaldavad 

meetmeprogramme keskkonnaeesmärkide saavutamiseks. 

Veepoliitika raamdirektiiv (http://www.envir.ee/vmk/vpr) 

kohustab Euroopa Liidu liikmesriike koostama vahearuandeid, 

mis mh sisaldavad edusammude ülevaateid, 

veemajanduskavade rakendamise kohta. 

 

Käesoleva töö põhieesmärgid (määratletud 

Keskkonnaministeeriumi poolt): meetmete rakendamise 

edukuse hindamine veemajanduskavades kehtestatud 

keskkonnaeesmärkide saavutamiseks ning 

meetmeprogrammide rakendamise kohta aruande koostamine. 

Tegemist on esimese taolise vahearuandega, vastavasisulise 

raamdirektiivi mõistes. 



Töö taust ja eesmärk (2) 
Seega jaguneb teostatav tegevus kahte suuremasse 

etappi. Esimese etapi raames koostatava andmekogumi 

alusel teostab Keskkonnateabe Keskus tehnilise aruande, 

edastades selle Euroopa Keskkonnaagentuurile. Teine 

etapp hõlmab eelnevas faasis kogutud teabe üldistamist 

(sh käesolev dokument) ja tutvustamist (sh tänane 

seminar). 

  

Edaspidi on Keskkonnateabe Keskuse infosüsteemis, töö 

raames, kogutud andmed mh hallatavad ja 

aktualiseeritavad (nt Keskkonnaameti jt asjakohaste 

osapoolte poolt) ning kasutatavad tulevaste 

rahastusotsuste prioriteetide määratlemisel (sh SA 

Keskkonnainvesteeringute Keskusele). 



Töö metoodika, sh andmeallikad (1) 
Arvestades töö eesmärke (sh lähteülesannet ja hilisemat 

andmekasutust) tuli üle vaadata mh: 

• SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse teemakohased 

programmid (alates 2007); 

• Veemajanduskavad (http://www.envir.ee/vmk), 

temaatilised uuringud ja aruanded 

(http://www.envir.ee/89749) ning ajakohastatud seire- ja 

seisundi andmed veekogude osas. 

• Keskkonnateabe Keskuse andmetabelid ja -kihid. 

  

Paralleelselt andmete kogumise ja töötlemisega, mis toimus 

koostöös Keskkonnaministeeriumiga, loodi andmekogumi 

vorm, millesse toimus teabesisestus ning mis hiljem edastati 

Keskkonnaministeeriumi poolt Keskkonnateabe Keskussesse. 
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Töö metoodika, sh andmeallikad (2) 



Töö metoodika, sh andmeallikad (3) 



Töö metoodika, sh andmeallikad (4) 



Töö tulemused, lühidalt (1) 
Andmetöötluse tulemusel tuvastati e loendati kokku kõigi 

vesikondade kohta 3023 eesmärki (mh probleemi ja ülesannet), 

sh 436 rida põhjaveega seonduvalt ehk ilma põhjaveeta 2587. 



Töö tulemused, lühidalt (2) 
Veemajanduskavade (2010. a) alusel seondusid 2009. a hea või 

väga hea eesmärgiga (sh seisundi hoidmine) 1084 ülesannet (va 

põhjaveega seonduv). Arvestades mh SA 

Keskkonnainvesteeringute Keskuse andmeid, siis 

veemajanduskavades käsitlemata veekogudega seonduvaid 

probleeme või üldisemaid eesmärke on lahendatud või püütud 

lahendada ca 347 juhul (enamus ehk 206 andmerida jääb 

perioodi 2007-2009). Seega on peale veemajanduskavade 

kinnitamist suurenenud prioriteetsemate probleemidega 

tegelemine. 



Töö tulemused, lühidalt (3) 
Ajakohastatud seire- ja seisundi andmed veekogude osas 

näitasid, et hea (sh ökoloogiline potentsiaal) või väga hea 

eesmärgiga (sh seisundi hoidmine) sai seostada juba 1304 

ülesannet (va põhjaveega seonduv). 2015. a peaks vastav 

väärtus jõudma vähemalt 1503 ning 2021. a 2225 juhuni. 

Siinkohal tuleb arvestada, et veemajanduskavade uuendamisel 

pööratakse tõenäoliselt tähelepanu ka eelnevas slaidil kirjeldatud 

tegevustele, millest paljud on olnud küll seotud nö 

vähemprioriteetsete (nt valgala poolest vms faktor) 

veekogudega. 



Töö tulemused, lühidalt (4) 
Koguvalimis (va põhjavesi) jaotusid kõik tegevused alljärgnevalt. 



Töö tulemused, lühidalt (5) 
Koguvalimis (va põhjavesi) jaotusid kõik tegevused, koormustega 

seonduvalt (mh eesmärgi suunis), alljärgnevalt (esitatud 

olulisimad ehk enim märgitud). 

* Üks meede võis anda tulemi mitme koormuse ehk põhimõtteliselt eesmärgi osas. 



Töö tulemused, lühidalt (6) 

Tänan! 

 

Oodatud on küsimused ja ettepanekud! 


